
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 14/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 marca 2014r.  
 

w sprawie działalności Chóru Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie oraz nadania mu regulaminu organizacyjnego 

 
 
Na podstawie § 38 ust. 2 i 4  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Chór Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (dalej: Chór 

UKSW) jest wokalnym zespołem muzycznym o statusie amatorskim, działającym 

jako jednostka ogólnouczelniana Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie (UKSW).  

2. Pod względem administracyjnym oraz w dziedzinie obsługi artystycznej imprez 

UKSW Chór podlega bezpośrednio Rektorowi. 

3. Nadzór nad Chórem UKSW oraz czynności związane z zakresem, o którym mowa 

w ust. 2 sprawuje Dyrektor Kancelarii Rektora. 

4. W zakresie pozostałej działalności artystycznej i polityki repertuarowej Chór jest 

niezależny.  

§ 2 

Kancelaryjne oznaczenie literowe jednostki to „CHUKSW”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      R  e  k  t  o  r     U K S W 

      Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


